
 
 

UCHWAŁA NR VII/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 
w sposób określony jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2024 roku jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian po stronie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Błaszkach 
 

Aleksy Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3154



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 października 2024 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 294 092,28 0,00 2 000,00 296 092,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 092,28 0,00 2 000,00 296 092,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 
750   Administracja publiczna 1 945 381,71 0,00 3 500,00 1 948 881,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

420 473,71 0,00 0,00 420 473,71 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

25 818 135,93 -11 500,00 1 254 394,48 27 061 030,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3154



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 928 500,00 -1 500,00 0,00 7 927 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 70 000,00 -1 500,00 0,00 68 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 570 447,93 -10 000,00 37 230,48 597 678,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 45 447,93 0,00 24 030,48 69 478,41 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 260 000,00 -10 000,00 0,00 250 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 140 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 11 250 188,00 0,00 1 217 164,00 12 467 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 723 549,00 0,00 1 217 164,00 11 940 713,00 
758   Różne rozliczenia 34 887 055,77 0,00 782 836,00 35 669 891,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 782 836,00 782 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 782 836,00 782 836,00 
801   Oświata i wychowanie 4 272 659,20 0,00 2 890,00 4 275 549,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3154



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 126 390,76 0,00 0,00 1 126 390,76 

 80101  Szkoły podstawowe 269 846,00 0,00 2 610,00 272 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 0,00 2 610,00 5 610,00 
 80104  Przedszkola  1 759 873,98 0,00 280,00 1 760 153,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

630 778,48 0,00 0,00 630 778,48 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 961,50 0,00 280,00 5 241,50 

852   Pomoc społeczna 1 937 196,90 0,00 74 000,00 2 011 196,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 55 000,00 0,00 14 000,00 69 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 14 000,00 29 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 407,00 0,00 60 000,00 128 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 60 000,00 68 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 489 006,62 -3 000,00 3 000,00 4 489 006,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 310 443,00 -3 000,00 3 000,00 310 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 21 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 40 000,00 -3 000,00 0,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3154



bieżące razem
: 

76 177 013,06 -14 500,00 2 122 620,48 78 285 133,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 546 864,47 0,00 0,00 1 546 864,47 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 001,00 0,00 100 000,00 241 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

141 001,00 0,00 0,00 141 001,00 

 90095  Pozostała działalność 141 001,00 0,00 100 000,00 241 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

141 001,00 0,00 0,00 141 001,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem
: 

29 083 986,17 0,00 100 000,00 29 183 986,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 408 800,81 0,00 0,00 6 408 800,81 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 154 194,00 -2 276,00 0,00 151 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

154 194,00 -2 276,00 0,00 151 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

154 194,00 -2 276,00 0,00 151 918,00 

851   Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3154



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 600,00 

bieżące razem
: 

8 938 741,23 -2 276,00 300,00 8 936 765,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 114 199 740,46 -16 776,00 2 222 920,48 116 405 884,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
7 955 665,28 0,00 0,00 7 955 665,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3154



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
§ Z tego: 
/ z tego: Wydatki z tego: 

grup
a wydatki majątkowe 

 jednostek 
z tego: 

 
w tym: 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 742 600,00 200 600,00 200 600,00 0 200 600,00 0 0 0 0 0 4 542 000,00 4 542 000,00 3 497 000,00 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 4 752 600,00 210 600,00 210 600,00 0 210 600,00 0 0 0 0 0 4 542 000,00 4 542 000,00 3 497 000,00 0 0 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0 53 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  1030  Izby rolnicze 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0 63 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 22 762 567,81 3 368 000,00 3 368 000,00 0 3 368 000,00 0 0 0 0 0 19 394 567,81 19 394 567,81 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 850 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 750 000,00 750 000,00 0 0 0 

600   Transport i łączność 

po zmianach 23 612 567,81 3 468 000,00 3 468 000,00 0 3 468 000,00 0 0 0 0 0 20 144 567,81 20 144 567,81 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3154



przed zmianą 22 762 567,81 3 368 000,00 3 368 000,00 0 3 368 000,00 0 0 0 0 0 19 394 567,81 19 394 567,81 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 850 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 750 000,00 750 000,00 0 0 0  60016  Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 23 612 567,81 3 468 000,00 3 468 000,00 0 3 468 000,00 0 0 0 0 0 20 144 567,81 20 144 567,81 0 0 0 
przed zmianą 1 090 442,16 129 000,00 129 000,00 0 129 000,00 0 0 0 0 0 961 442,16 961 442,16 86 199,00 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 130 442,16 169 000,00 169 000,00 0 169 000,00 0 0 0 0 0 961 442,16 961 442,16 86 199,00 0 0 
przed zmianą 1 090 442,16 129 000,00 129 000,00 0 129 000,00 0 0 0 0 0 961 442,16 961 442,16 86 199,00 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 130 442,16 169 000,00 169 000,00 0 169 000,00 0 0 0 0 0 961 442,16 961 442,16 86 199,00 0 0 
przed zmianą 11 170 343,21 9 490 817,49 8 420 143,78 6 609 683,02 1 810 460,76 28 000,00 619 200,00 423 473,71 0 0 1 679 525,72 1 679 525,72 429 525,72 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 263 300,00 263 300,00 261 300,00 90 000,00 171 300,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 11 433 643,21 9 754 117,49 8 681 443,78 6 699 683,02 1 981 760,76 28 000,00 621 200,00 423 473,71 0 0 1 679 525,72 1 679 525,72 429 525,72 0 0 
przed zmianą 375 352,68 375 352,68 63 352,68 0 63 352,68 0 312 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0 14 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 390 052,68 390 052,68 78 052,68 0 78 052,68 0 312 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 7 020 501,10 6 980 501,10 6 926 501,10 5 732 314,02 1 194 187,08 28 000,00 26 000,00 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 133 600,00 133 600,00 131 600,00 0 131 600,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 154 101,10 7 114 101,10 7 058 101,10 5 732 314,02 1 325 787,08 28 000,00 28 000,00 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 
przed zmianą 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0 316 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0 321 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3154



przed zmianą 984 290,00 984 290,00 980 290,00 877 369,00 102 921,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 074 290,00 1 074 290,00 1 070 290,00 967 369,00 102 921,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 474 199,43 834 673,71 134 000,00 0 134 000,00 0 277 200,00 423 473,71 0 0 1 639 525,72 1 639 525,72 429 525,72 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 2 494 199,43 854 673,71 154 000,00 0 154 000,00 0 277 200,00 423 473,71 0 0 1 639 525,72 1 639 525,72 429 525,72 0 0 
przed zmianą 1 084 216,00 501 216,00 415 216,00 77 000,00 338 216,00 0 86 000,00 0 0 0 583 000,00 583 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 116 216,00 533 216,00 417 216,00 79 000,00 338 216,00 0 116 000,00 0 0 0 583 000,00 583 000,00 0 0 0 
przed zmianą 1 069 216,00 501 216,00 415 216,00 77 000,00 338 216,00 0 86 000,00 0 0 0 568 000,00 568 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 1 101 216,00 533 216,00 417 216,00 79 000,00 338 216,00 0 116 000,00 0 0 0 568 000,00 568 000,00 0 0 0 
przed zmianą 870 000,00 870 000,00 0 0 0 0 0 0 0 870 000,00 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 130 000,00 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000,00 0 0 0 0 0 

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 0 0 0 0 0 0 0 870 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 130 000,00 0 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000,00 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3154



przed zmianą 3 764 294,37 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 3 564 294,37 3 564 294,37 2 387 075,09 0 0 
zmniejszenie -200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000,00 -200 000,00 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 3 564 294,37 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 3 364 294,37 3 364 294,37 2 387 075,09 0 0 
przed zmianą 2 944 294,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 944 294,37 2 944 294,37 2 387 075,09 0 0 
zmniejszenie -200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000,00 -200 000,00 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75867  Krajowy Plan 

Odbudowy 

po zmianach 2 744 294,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 744 294,37 2 744 294,37 2 387 075,09 0 0 
przed zmianą 39 635 042,35 37 056 001,15 33 497 844,79 26 728 339,00 6 769 505,79 1 172 559,60 1 259 206,00 1 126 390,76 0 0 2 579 041,20 2 579 041,20 0 0 0 
zmniejszenie -441 220,00 -441 220,00 -428 620,00 -419 000,00 -9 620,00 0 -12 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 987 110,00 987 110,00 986 110,00 840 600,00 145 510,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 40 180 932,35 37 601 891,15 34 055 334,79 27 149 939,00 6 905 395,79 1 172 559,60 1 247 606,00 1 126 390,76 0 0 2 579 041,20 2 579 041,20 0 0 0 
przed zmianą 21 159 610,20 18 824 610,20 18 008 560,20 15 830 319,00 2 178 241,20 0 816 050,00 0 0 0 2 335 000,00 2 335 000,00 0 0 0 
zmniejszenie -298 100,00 -298 100,00 -292 000,00 -292 000,00 0 0 -6 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 821 510,00 821 510,00 821 510,00 798 900,00 22 610,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 21 683 020,20 19 348 020,20 18 538 070,20 16 337 219,00 2 200 851,20 0 809 950,00 0 0 0 2 335 000,00 2 335 000,00 0 0 0 
przed zmianą 2 380 068,28 2 380 068,28 1 792 710,00 1 633 795,00 158 915,00 0 91 746,00 495 612,28 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 000,00 -7 000,00 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 374 768,28 2 374 768,28 1 787 810,00 1 628 895,00 158 915,00 0 91 346,00 495 612,28 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 5 956 392,58 5 826 392,58 3 896 917,50 3 116 461,00 780 456,50 1 172 559,60 126 137,00 630 778,48 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 
zmniejszenie -28 420,00 -28 420,00 -26 420,00 -16 800,00 -9 620,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 15 000,00 52 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80104  Przedszkola 

po zmianach 5 995 872,58 5 865 872,58 3 938 397,50 3 114 661,00 823 736,50 1 172 559,60 124 137,00 630 778,48 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 
przed zmianą 987 985,00 987 985,00 930 586,00 887 799,00 42 787,00 0 57 399,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -3 100,00 -3 100,00 0 0 -2 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 1 001 685,00 1 001 685,00 947 186,00 904 399,00 42 787,00 0 54 499,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3154



przed zmianą 2 352 287,05 2 238 245,85 2 238 245,85 991 000,00 1 247 245,85 0 0 0 0 0 114 041,20 114 041,20 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

po zmianach 2 422 287,05 2 308 245,85 2 308 245,85 991 000,00 1 317 245,85 0 0 0 0 0 114 041,20 114 041,20 0 0 0 
przed zmianą 2 143 611,00 2 143 611,00 2 139 611,00 1 072 418,00 1 067 193,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 2 138 211,00 2 138 211,00 2 134 211,00 1 067 018,00 1 067 193,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 901 098,00 901 098,00 858 932,00 819 140,00 39 792,00 0 42 166,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 4 800,00 4 800,00 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 905 098,00 905 098,00 861 932,00 822 140,00 39 792,00 0 43 166,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2 521 626,00 2 521 626,00 2 399 918,00 2 287 407,00 112 511,00 0 121 708,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -2 900,00 -2 900,00 0 0 -1 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 517 626,00 2 517 626,00 2 397 118,00 2 284 607,00 112 511,00 0 120 508,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1 116 483,00 1 116 483,00 1 116 483,00 90 000,00 1 026 483,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80195  Pozostała 

działalność 

po zmianach 1 026 483,00 1 026 483,00 1 026 483,00 0 1 026 483,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3154



przed zmianą 305 447,93 305 447,93 230 447,93 87 100,00 143 347,93 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 030,48 14 030,48 14 030,48 0 14 030,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 319 478,41 319 478,41 244 478,41 87 100,00 157 378,41 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 303 847,93 303 847,93 228 847,93 87 100,00 141 747,93 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 030,48 14 030,48 14 030,48 0 14 030,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 317 878,41 317 878,41 242 878,41 87 100,00 155 778,41 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 11 121 461,16 7 949 311,16 6 054 208,36 4 011 536,91 2 042 671,45 0 1 895 102,80 0 0 0 3 172 150,00 3 172 150,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 11 195 461,16 8 023 311,16 6 128 208,36 4 085 536,91 2 042 671,45 0 1 895 102,80 0 0 0 3 172 150,00 3 172 150,00 0 0 0 
przed zmianą 953 672,70 953 672,70 951 172,70 909 087,00 42 085,70 0 2 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 1 027 672,70 1 027 672,70 1 025 172,70 983 087,00 42 085,70 0 2 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 998 003,15 998 003,15 988 203,15 646 903,15 341 300,00 0 9 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

po zmianach 1 016 903,15 1 016 903,15 1 007 103,15 665 803,15 341 300,00 0 9 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 488 051,73 488 051,73 478 251,73 383 003,15 95 248,58 0 9 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 506 951,73 506 951,73 497 151,73 401 903,15 95 248,58 0 9 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 15 465 392,55 8 025 767,97 8 025 767,97 213 000,00 7 812 767,97 0 0 0 0 0 7 439 624,58 7 439 624,58 141 001,00 0 0 
zmniejszenie -41 235,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41 235,34 -41 235,34 0 0 0 
zwiększenie 451 235,34 315 071,36 315 071,36 0 315 071,36 0 0 0 0 0 136 163,98 136 163,98 0 0 0 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 15 875 392,55 8 340 839,33 8 340 839,33 213 000,00 8 127 839,33 0 0 0 0 0 7 534 553,22 7 534 553,22 141 001,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3154



przed zmianą 3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 213 000,00 3 687 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 213 000,00 3 987 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 434 613,04 346 776,16 346 776,16 0 346 776,16 0 0 0 0 0 87 836,88 87 836,88 0 0 0 
zmniejszenie -41 235,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41 235,34 -41 235,34 0 0 0 
zwiększenie 5 071,36 5 071,36 5 071,36 0 5 071,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po zmianach 398 449,06 351 847,52 351 847,52 0 351 847,52 0 0 0 0 0 46 601,54 46 601,54 0 0 0 
przed zmianą 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0 482 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90013  Schroniska dla 

zwierząt 

po zmianach 492 000,00 492 000,00 492 000,00 0 492 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 1 297 066,00 709 066,00 709 066,00 0 709 066,00 0 0 0 0 0 588 000,00 588 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36 163,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 163,98 36 163,98 0 0 0  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 1 333 229,98 709 066,00 709 066,00 0 709 066,00 0 0 0 0 0 624 163,98 624 163,98 0 0 0 
przed zmianą 3 228 278,15 404 490,45 404 490,45 0 404 490,45 0 0 0 0 0 2 823 787,70 2 823 787,70 141 001,00 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0  90095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 3 328 278,15 404 490,45 404 490,45 0 404 490,45 0 0 0 0 0 2 923 787,70 2 923 787,70 141 001,00 0 0 
przed zmianą 3 610 351,67 2 033 956,84 408 956,84 0 408 956,84 1 625 000,00 0 0 0 0 1 576 394,83 1 576 394,83 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 630 351,67 2 053 956,84 428 956,84 0 428 956,84 1 625 000,00 0 0 0 0 1 576 394,83 1 576 394,83 0 0 0 
przed zmianą 1 518 600,00 1 475 000,00 178 000,00 0 178 000,00 1 297 000,00 0 0 0 0 43 600,00 43 600,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 538 600,00 1 495 000,00 198 000,00 0 198 000,00 1 297 000,00 0 0 0 0 43 600,00 43 600,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3154



przed zmianą 119 977 796,20 72 863 883,69 62 945 920,82 38 993 595,08 23 952 325,74 3 343 042,60 4 155 055,80 1 549 864,47 0 870 000,00 47 113 912,51 47 113 912,51 6 540 800,81 0 0 
zmniejszenie -682 455,34 -441 220,00 -428 620,00 -419 000,00 -9 620,00 0 -12 600,00 0 0 0 -241 235,34 -241 235,34 0 0 0 
zwiększenie 2 890 575,82 2 004 411,84 1 841 411,84 1 025 500,00 815 911,84 0 33 000,00 0 0 130 000,00 886 163,98 886 163,98 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 122 185 916,68 74 427 075,53 64 358 712,66 39 600 095,08 24 758 617,58 3 343 042,60 4 175 455,80 1 549 864,47 0 1 000 000,00 47 758 841,15 47 758 841,15 6 540 800,81 0 0 
                       

                       
                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

§ Z tego: 
/ z tego: Wydatki z tego: 

grup
a wydatki majątkowe 

 jednostek 
z tego: 

 
w tym: 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 464 721,00 464 721,00 464 721,00 284 536,45 180 184,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 276,00 -2 276,00 -2 276,00 0 -2 276,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 462 445,00 462 445,00 462 445,00 284 536,45 177 908,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 154 194,00 154 194,00 154 194,00 0 154 194,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 276,00 -2 276,00 -2 276,00 0 -2 276,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 151 918,00 151 918,00 151 918,00 0 151 918,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3154



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85195  Pozostała 

działalność 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 8 938 741,23 8 938 741,23 3 483 229,28 1 158 584,29 2 324 644,99 0 5 455 511,95 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 276,00 -2 276,00 -2 276,00 0 -2 276,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 936 765,23 8 936 765,23 3 481 253,28 1 158 584,29 2 322 668,99 0 5 455 511,95 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3154



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10   Rolnictwo i łowiectwo 4 542 000,00 0 4 542 000,00 

 1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 
rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę oczyszczalni 
ścieków dla budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 
rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę oczyszczalni 
ścieków dla budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

0 0 0 

 1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 530 000,00 0 4 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 033 000,00 0 1 033 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 
rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę oczyszczalni 
ścieków dla budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

1 033 000,00 0 1 033 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 497 000,00 0 3 497 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3154



   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 
rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę oczyszczalni 
ścieków dla budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

3 497 000,00 0 3 497 000,00 

 1095  Pozostała działalność 12 000,00 0 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 000,00 0 12 000,00 

   
Piknik edukacyjny - ratuje bo 
umiem.Zakup defliblatora dla 
sołectwa Romanów 

12 000,00 0 12 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 0 150 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 150 000,00 0 150 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

150 000,00 0 150 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych. 

150 000,00 0 150 000,00 

600   Transport i łączność 19 394 567,81 750 000,00 20 144 567,81 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) 

0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta 
wraz z budową targowiska 
miejskiego. 

0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 394 567,81 750 000,00 20 144 567,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 600 724,00 750 000,00 6 350 724,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej 
lokalnego układu 
komunikacyjnego 

293 206,96 0 293 206,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3154



   
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Kamienna - 
Suliszewice 

541 250,00 0 541 250,00 

   
Przebudowa drogi j Borysławice - 
Suliszewice w m.Borysławice i 
m.Wójcice. 

106 793,04 0 106 793,04 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w 
msc.Cienia- Gruszczyce, Mroczki 
Małe - Nacesławice oraz 
Borysławice - Chrzanowice. 

1 230 000,00 0 1 230 000,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta 
wraz z budową targowiska 
miejskiego. 

1 920 000,00 0 1 920 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa 
istniejacego budynku obsługi osób 
korzystających z komunikacji 
publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego 
terenu. 

440 000,00 200 000,00 640 000,00 

   Ułożenie nakładki bitumicznej na 
drogach gminnych. 1 050 000,00 550 000,00 1 600 000,00 

   Zakup i montaż  witaczy 19 474,00 0 19 474,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

13 793 843,81 0 13 793 843,81 

   
Poprawa infrastruktury drogowej 
lokalnego układu 
komunikacyjnego 

2 450 000,00 0 2 450 000,00 

   
Przebudowa drogi j Borysławice - 
Suliszewice w m.Borysławice i 
m.Wójcice. 

1 636 411,85 0 1 636 411,85 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta 
wraz z budową targowiska 
miejskiego. 

4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa 
istniejacego budynku obsługi osób 
korzystających z komunikacji 
publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego 
terenu. 

5 278 531,96 0 5 278 531,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 961 442,16 0 961 442,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3154



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 961 442,16 0 961 442,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 439 700,00 0 439 700,00 

   Modernizacja budynku gminnego 
w msc. Wrząca 115 700,00 0 115 700,00 

   Odbudowa budynku komunalbego 
w Skalmierzu. 160 000,00 0 160 000,00 

   
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Kościuszki 5 

0 0 0 

   
Turystyczno - rekreacyjne 
zagospodarowanie działki nr 291/1 
obręb Wojków gm.Błaszki 

164 000,00 0 164 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 86 199,00 0 86 199,00 

   
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Kościuszki 5 

0 0 0 

   
Turystyczno - rekreacyjne 
zagospodarowanie działki nr 291/1 
obręb Wojków gm.Błaszki 

86 199,00 0 86 199,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Kościuszki 5 

0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 435 543,16 0 435 543,16 

   Zakup działek 435 543,16 0 435 543,16 

750   Administracja publiczna 1 679 525,72 0 1 679 525,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 40 000,00 0 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0 40 000,00 

   
Zakup i montaż generatora mocy 
biernej na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

40 000,00 0 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 639 525,72 0 1 639 525,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 210 000,00 0 1 210 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa 
budynku Urzędu Miejskiego w 
Błaszkach wraz z montażem windy 
dla osób niepełnosprawnych 

1 210 000,00 0 1 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3154



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 352 211,09 0 352 211,09 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 352 211,09 0 352 211,09 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 77 314,63 0 77 314,63 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 77 314,63 0 77 314,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 583 000,00 0 583 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

5 000,00 0 5 000,00 

   Wpłaty na Fundusz Wsparcia 
Policji 5 000,00 0 5 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0 10 000,00 

   Wpłaty na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej. 10 000,00 0 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 568 000,00 0 568 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 000,00 0 68 000,00 

   Wymiana energii grzewczej w 
strażnicy OSP w Gruszczycach. 41 000,00 0 41 000,00 

   Zmiana źródeł ciepła w świetlicy 
OSP Zawady  27 000,00 0 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 0 500 000,00 

   
Zakup i montaż instalacji 
chłodniczo - grzewczej na sali 
OSP Kwasków. 

0 0 0 

   Zakup samochodu strażackiego dla 
OSP Błaszki 500 000,00 0 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 564 294,37 -200 000,00 3 364 294,37 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 620 000,00 0 620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3154



  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

620 000,00 0 620 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnegona na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  

620 000,00 0 620 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 0 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 0 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 944 294,37 -200 000,00 2 744 294,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 261 000,00 -150 000,00 111 000,00 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

261 000,00 -150 000,00 111 000,00 

  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 296 219,28 -50 000,00 246 219,28 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

296 219,28 -50 000,00 246 219,28 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 255 075,09 0 2 255 075,09 

   
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Kościuszki 5 

944 754,97 0 944 754,97 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

1 310 320,12 0 1 310 320,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 132 000,00 0 132 000,00 

   
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Kościuszki 5 

132 000,00 0 132 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 579 041,20 0 2 579 041,20 
 80101  Szkoły podstawowe 2 335 000,00 0 2 335 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3154



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 295 000,00 0 2 295 000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w 
Gruszczycach. 

1 230 000,00 0 1 230 000,00 

   
Budowa ogrodzenia  boiska 
szkolnego przy  Szkole 
Podstawowej w Gruszczycach. 

50 000,00 0 50 000,00 

   Projekt rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Kwaskowie. 0 0 0 

   
Przebudowa boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej w 
Kwaskowie. 

20 000,00 -15 400,00 4 600,00 

   
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Gruszczycach - etap I - montaż 
odnawialnego żródła ciepła. 

970 000,00 0 970 000,00 

   
Termomodernizacja 
budynkuSzkoły Podstawowej w 
Błaszkach. 

25 000,00 0 25 000,00 

   
Zakup i montaż piłkochwytów na 
boisku przy Szkole Podstawowej 
w Kwaskowie.  

0 15 400,00 15 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 0 40 000,00 

   
Zakup kotła olejowego do 
kotłowni przy Szkole Podstawowej 
w Błaszkach. 

40 000,00 0 40 000,00 

 80104  Przedszkola  130 000,00 0 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Samorządowego 
"Baśniowa Kraina"w Błaszkach. 

10 000,00 0 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

   Zakup dźwigów towarowych 120 000,00 0 120 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 114 041,20 0 114 041,20 

  6150 

Wydatki majątkowe jednostek 
samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

114 041,20 0 114 041,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3154



   Zakup autobusu - leasing 114 041,20 0 114 041,20 
852   Pomoc społeczna 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

 85295  Pozostała działalność 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

   Utworzenie Centrum opiekuńczo-
mieszkalnego w Domaniewie. 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

855   Rodzina 0 0 0 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 439 624,58 94 928,64 7 534 553,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3 940 000,00 0 3 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 940 000,00 0 3 940 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa  gminnej 
oczyszczalni ścieków w 
Borysławicach. 

3 940 000,00 0 3 940 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 87 836,88 -41 235,34 46 601,54 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 87 836,88 -41 235,34 46 601,54 

   Zakup altany wraz z montażem dla 
sołectwa Kociołki 18 135,64 -18 135,64 0 

   Zakup i montaż altany dla 
sołectwa Bukowina. 12 377,70 0 12 377,70 

   Zakup kontenera biurowego na 
potrzeby sołectwa Nacesławice. 23 099,70 -23 099,70 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3154



   
Zakup traktorka - kosiarki 
spalinowej dla sołectw 
Żelisław,Żelisław Kolonia.  

20 223,84 0 20 223,84 

   Zakup traktorka dla sołectwa 
Sarny 14 000,00 0 14 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 

   Odnawialne źródła energii w 
Gminie Błaszki. 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 588 000,00 36 163,98 624 163,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 588 000,00 36 163,98 624 163,98 

   Budowa oświetlenia ulicznego w  
msc Smaszków 0 0 0 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Zawady. 0 0 0 

   Budowa oświetlenia w sołectwie 
Łubna Jarosłaj. 13 000,00 0 13 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego 
w msc. Zawady, Korzenica i 
Błaszki ul.Przemysłowa. 

175 000,00 0 175 000,00 

   Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Błaszki 150 000,00 36 163,98 186 163,98 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kamienna,Kamienna Wieś, 
Smaszków, Zawady. 

250 000,00 0 250 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 823 787,70 100 000,00 2 923 787,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 662 000,00 100 000,00 1 762 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w 
Parku  Niepodległości w 
Błaszkach. 

148 000,00 0 148 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu  parków  
miejskich oraz rozbudowa 
kanalizacji deszczowej w centrum 
miasta. 

1 514 000,00 0 1 514 000,00 

   

Zakup i montaż automatycznej 
stacji metorologocznej  wraz z 
urzadzeniem ogródka 
metorologicznego w ramach 
programu"Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy Rolniczej" 

0 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3154



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 141 001,00 0 141 001,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w 
Parku  Niepodległości w 
Błaszkach. 

141 001,00 0 141 001,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 020 786,70 0 1 020 786,70 

   
Zagospodarowanie terenu  parków  
miejskich oraz rozbudowa 
kanalizacji deszczowej w centrum 
miasta. 

1 020 786,70 0 1 020 786,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 576 394,83 0 1 576 394,83 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 43 600,00 0 43 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 500,00 0 25 500,00 

   
Ogrodzenie działki przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Stok 
Polski. 

25 500,00 0 25 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 100,00 0 18 100,00 

   
Zakup wyposażenia sali 
realizowanego w miejscowości 
Równa 

18 100,00 0 18 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 500 175,23 0 1 500 175,23 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 500 175,23 0 1 500 175,23 

   

Dotacja na częściową wymiana i 
konserwację oszalowania ścian 
oraz wykonanie izolacji termicznej 
części ścian Kościoła w 
Gruszczycach - edycja II. 

105 000,00 0 105 000,00 

   
Dotacja na naprawę i rekonstrukcje 
okien zabezpieczających witraże 
Kościoła neogotyckiego w 
Wojkowie - II edycja. 

98 000,00 0 98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3154



   
Dotacja na prace konserwatorsko- 
resteuratorskie ścian wnętrza 
Kościoła p.w. Św.Anny w 
Błaszkach - edycja I. 

255 100,00 0 255 100,00 

   
Dotacja na renowację stolarki 
okiennej i drzwiowej sieni 
wejściowej Dworu w Jasionnej -  
II edycja  

100 000,00 0 100 000,00 

   
Dotacja na roboty remontowe i 
renowacyjne Kościoła Św. Marii 
Magdaleny w Kalinowej - I edycja. 

255 100,00 0 255 100,00 

   
Dotacja na roboty remontowe i 
renowacyjne Kościoła Św. Marii 
Magdaleny w Kalinowej edycja II. 

130 000,00 0 130 000,00 

   

Dotacja na wykonanie prac 
blacharsko- dekarskich  
brakujących elementów na 
zewnętrznej bryle kościoła pw. 
NMP Niepokalanie Poczętej w 
Wojkowie  - edycja I. 

296 975,23 0 296 975,23 

   

Dotacja na wymianę i konserwacę 
oszalowania ścian oraz wykonanie 
izolacji termicznej części ścian 
Kościoła pw. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w 
Gruszczycach - edycja I. 

260 000,00 0 260 000,00 

 92195  Pozostała działalność 32 619,60 0 32 619,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 32 619,60 0 32 619,60 

   Zakup klimatyzatorów do 
świetlicy w Brończynie 32 619,60 0 32 619,60 

926   Kultura fizyczna 1 471 871,84 0 1 471 871,84 
 92601  Obiekty sportowe 1 471 871,84 0 1 471 871,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 257 000,00 0 257 000,00 

   Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 82 000,00 0 82 000,00 

   
Utwardzenie terenu wraz z 
dojściem do trybun na boisku 
sportowym w Błaszkach. 

175 000,00 0 175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3154



  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 214 871,84 0 1 214 871,84 

   Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 1 214 871,84 0 1 214 871,84 

Razem 47 113 912,51 644 928,64 47 758 841,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3154



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r 

Lp. Nazwa sołectwa 
Transport 
i łączność 
Dział 600 

Rozdział 60016 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomości
ami Dział 700 

Rozdział 70005 

Bezpieczeństw
o publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa                                                   
Dział 754                      

Rozdział 75412     

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 

80101 

Zagospodaro
wanie 

przestrzeni 
publicznej 
Dział 900 
Rozdział 

90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90015 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

 ADAMKI 21 984,57 zł         
2. BORYSŁAWICE 10 000,00 zł         
3. BROŃCZYN        2 300,00 zł  
4. BRUDZEW 23 028,77 zł    1 500,00 zł     
5. BUKOWINA 6 000,00 zł         
6. CHABIERÓW 20 420,19 zł      4 500,00 zł   
7. CHRZANOWICE 27 333,93 zł         
8. CIENIA       26 094,44 zł   
 GOLKÓW 19 375,12 zł         

9. GARBÓW 19 048,94 zł         
10. GORZAŁÓW 18 266,11 zł         
11. GRUSZCZYCE    2 000,00 zł      
12. GRZYMACZEW   1 000,00 zł 1 000,00 zł    1 289,29 zł  
13. JASIONNA 10 046,37 zł  2 000,00 zł       
14. KALINOWA   10 000,00 zł  10 274,71 zł  10 000,00 zł  10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3154



15. KIJE 23 745,94 zł         
16. KOŁDÓW   5 028,34 zł       
17. KORZENICA 19 701,30 zł         
18. KWASKÓW 17 832,64 zł  5 000,00 zł       
19. LUBANÓW   27 660,11 zł       
20. ŁUBNA-JAKUSY 26 000,00 zł  0,00 zł 1 855,81 zł   0,00 zł   

21. ŁUBNA-JAROSŁAJ 4 000,00 zł     5 832,64 zł    

22. MROCZKI MAŁE     1 898,73 zł   24 000,00 zł  
23. NACESŁAWICE     5 000,00 zł     
24. NIEDOŃ 20 486,72 zł  9 000,00 zł       
25. ORZEŻYN       27 855,81 zł   
26. ROMANÓW 22 500,00 zł    3 072,55 zł     
27. RÓWNA       29 713,76 zł   
28. SARNY    2 000,00 zł 2 000,00 zł    4 767,40 zł 
29. SKALMIERZ     34 509,90 zł     
30. SMASZKÓW 17 226,63 zł         
31. STOK NOWY 21 723,62 zł         
32. STOK POLSKI    1 000,00 zł    27 247,23 zł  
33. SUDOŁY 19 027,48 zł   1 000,00 zł      
34. SULISZEWICE   10 000,00 zł     22 552,81 zł  
35. TUWALCZEW 15 439,93 zł         
36. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł         
37 WOLEŃ 21 071,26 zł         
38 WOJKÓW   23 745,94 zł       
39 WÓJCICE     24 724,48 zł     
40 WRZĄCA   38 958,78 zł       
41 ŻELISLAW 18 269,55 zł    1 276,16 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3154



42 ŻELISŁAW 
KOLONIA 18 747,23 zł         

Łącznie 441 276,30  132 393,17 8 855,81 84 256,53 5 832,64 98 164,01 77 389,33 14 767,40 
WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2024 R. - WYDATKI MAJĄTKOWE 

Kolumn
a1 Kolumna2 Kolumna3  Kolumna4 Kolumna7 Kolumna9 Kolumna10 Kolumna12 Kolumna13 Kolumna14 
Lp. 

Nazwa sołectwa 
Transport 
i łączność 
Dział 600 

Rozdział 60016 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomości
ami Dział 700 

Rozdział 70005 

Bezpieczeństw
o publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa                                                   
Dział 754                      

Rozdział 75412     

Oświata i 
wychowanie                                            

Dział 801        
Rozdział 

80101 

Zagospodaro
wanie 

przestrzeni 
publicznej                                   
Dział 900           
Rozdział 

90004 

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska                                                
Dział 900               
Rozdział 

90015 

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego                                       

Dział 921               
Rozdział 

92109 

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego                                       

Dział 921               
Rozdział 

92195 

Kultura 
fizyczna i 

sport                                                     
Dział 926     
Rozdział 

92695 

1. BORYSŁAWICE 38 666,13 zł         
2 BROŃCZ\YN        30 448,52 zł  
2. BUKOWINA     12 377,70 zł 10 000,00 zł    
3. CHOCISZEW 17 483,27 zł         
4. DOMANIEW 27 464,40 zł         
5 GRUSZCZYCE   40 207,76 zł       
5. GOLKÓW 0,00 zł         
6. GRZYMACZEW 20 000,00 zł         
7. GZIKÓW 30 660,97 zł         
8. JASIONNA      13 200,00 zł    
9. KALINOWA      8 000,00 zł    
10. KAMIENNA-

KOLONIA 28 964,83 zł         
11. 

KAMIENNA – WIEŚ 34 770,84 zł         

12. KOBYLNIKI 21 462,68 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3154



13. KOKOSZKI 29 943,37 zł         
14. KOCIOŁKI      18 135,64 zł    
15. KOŁDÓW 18 000,00 zł         
16. KWASKÓW   0,00 zł       
17. 

ŁUBNA-JAROSŁAJ      13 000,00 zł    

18. 
MACISZEWICE 22 832,64 zł         

19. MORAWKI 25 115,90 zł         
20. NACESŁAWICE      18 028,34 zł    
21 RÓWNA       3 100,00 zł   
21. SARNY     14 000,00 zł     
22. 

SĘDZIMIROWICE 28 560,54 zł     600,00 zł    
23. SMASZKÓW      15 000,00 zł    
24. TUWALCZEW      2 500,00 zł    
25. 

WŁOCIN KOLONIA 34 836,08 zł  
       

26 
WRZĄCA  10 881,60 zł 

       

27 
WŁOCIN WIEŚ 27 399,16 zł  

       

26. WOLEŃ          
27. 

ZAWADY   26 551,09 zł       
28. ŻELISLAW     10 723,84 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3154



29. ŻELISŁAW 
KOLONIA     9 500,00 zł     

Łącznie 406 160,81 10 881,60 66 758,85 0,00 46 601,54 98 463,98 3 100,00 30 448,52 0,00 
           

Łącznie: 847 437,11 10 881,60 199 152,02 8 855,81 130 858,07 104 296,62 101 264,01 107 837,85 14 767,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3154



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 października 2024 r. 

                                        Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Błaszki na 2024 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 319 478,41   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

  27 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 69 478,41   

  48 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00   

Razem 319 478,41   

     
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
851   Ochrona zdrowia 319 478,41   
     
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00   
   Wydatki bieżące 1 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3154



   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 317 878,41   

   Wydatki bieżące 317 847,93   

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 100,00   

   Wydatki związane z realizacja zadan statutowych 155 778,41   

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00   
     

Razem 319 478,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3154



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 października 2024 r. 

 
DOCHODY Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI   

 
Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

par. Nazwa Plan na 2024r. 
(w złotych) 

   DOCHODY 3 900 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

 90002  Gospodarka odpadami 3 900 000,00 

  049
0 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

3 900 000,00 

   WYDATKI 4 200 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 200 000,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 4 200 000,00 

   Wydatki bieżące 4 200 000,00 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213 000,00 

   W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 987 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3154


	UCHWAŁA NR VII/40/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Błaszki na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2024r.
	Załącznik 3 - Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2024 r.
	Załącznik 4 - Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-03-21T12:38:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




